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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL
BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI
[0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 16-Feb-
2021

10:00
12:00 120.00

Informasi program KMB 2 Penugasan Mandiri
dan kelompok KMB 2 Review Anatomi fisiologi
Sistem Perkemihan dan Pencernaan

DIANA IRAWATI

2 23-Feb-
2021

08:10
12:00 230.00

Anatomi fisiologi sistem perkemihan Konsep
ASKEP Pengkajian, Pemeriksaan Penunjang dan
farmakologi pasien gangguan sistem perkemihan

DIANA IRAWATI

3 23-Feb-
2021

13:05
14:40 95.00 Presentasi Pengkajian pasien gangguan sistem

kemih DIANA IRAWATI

4 09-Mar-
2021

13:05
14:40 95.00 1. ASKEP Pasien CKD DIANA IRAWATI

5 16-Mar-
2021

08:00
12:00 240.00

Revieu anatomi fisiologi sistem pencernaan,
Asuhan keperawatan klien dengan gangguan
sistem pencernaan (pengkajian, pemeriksaan
fisik, intervensi)

YANI SOFIANI

6 23-Mar-
2021

08:00
12:00 240.00 Asuhan Keperawatan dengan Ca Colon,

Cholelithiasis, dan Sirosis Hepatis YANI SOFIANI

7 30-Mar-
2021

08:00
12:00 240.00 Pembahasan kasus sirosis hepatis dan skill lab YANI SOFIANI

8 30-Mar-
2021

13:00
14:52 112.00 skill lab perawatan colostomy, bilas lambung,

pemeriksaan fisik abdomen, pemasangan NGT YANI SOFIANI

9 09-Jun-
2021

08:00
11:20 200.00 Presentasi farmako, anfis, dan pengkajian imun,

sle dan kasus ABDU RAHIM KAMIL

10 15-Jun-
2021

10:00
11:20 80.00 Integrasi peneltian ke praktek ABDU RAHIM KAMIL

11 06-Jul-
2021

09:10
10:00 50.00 KMB(eliminasi, pencernaan, imunitas dan

endokrin dalam persfektip islam ) SYAMSUL ANWAR
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Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK44002, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0310018003, DIANA IRAWATI
Kode Kelas : Reguler B

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019720003 ANISA NURJANAH 0.00 2.00 C
2 2019720005 SRI WAHYUNI KRISDAMAYANTI 0.00 2.00 C
3 2019720010 LUTFI AZZAHRAH 0.00 3.30 B+
4 2019720011 NURUL IZHAR ANDINI 0.00 3.30 B+
5 2019720014 AZZAH ALFIYYAH FARHANA 0.00 3.00 B
6 2019720018 SEPTI MUTIA SUKMA 0.00 2.00 C
7 2019720021 NETRI SELLA 0.00 3.00 B
8 2019720023 MURTI SETYONINGRUM 0.00 3.30 B+
9 2019720027 ANINDITA RIZHDINA CHAIRUNISA 0.00 2.00 C
10 2019720028 PRICELIA ALIFA RAHMA 0.00 3.00 B
11 2019720032 PUTRI APRILIA EKA SARI 0.00 3.00 B
12 2019720033 SIFA NABILA 0.00 3.30 B+
13 2019720037 RATIH PURWASIH 0.00 3.30 B+
14 2019720039 RAHMA WULAN PASA 0.00 3.30 B+
15 2019720040 NAFA AMALIA NUR HASANAH 0.00 3.30 B+
16 2019720042 HANAH ZAKIYA 0.00 3.30 B+
17 2019720045 ADE ZAQIYAH 0.00 3.30 B+
18 2019720052 HIRFINA SAYQURENZ 0.00 3.30 B+
19 2019720060 QATHRUNNADA ZEIN 0.00 3.30 B+
20 2019720063 RENA YULIA PUSPITA 0.00 3.30 B+
21 2019720067 FEBRYANSAH RAMA DELVIYANTO 0.00 2.00 C
22 2019720080 PUTRI NIKMA LAYLIA 0.00 3.30 B+
23 2019720096 EVA SAFITRI 0.00 3.00 B
24 2019720097 NUR SYAMSIKA ASIH 0.00 3.30 B+
25 2019720099 RIZKY WAHYUDI 0.00 3.00 B
26 2019720106 ADILLA AZ-ZAHRA 0.00 3.30 B+
27 2019720112 ANDRI DARMAWAN 0.00 2.00 C
28 2019720124 DIVYA MELIANAWATI 0.00 3.00 B
29 2019720125 DWI APRILIANY 0.00 3.00 B
30 2019720130 HANY MUMTAZAH 0.00 3.00 B
31 2019720132 INDRIANSAH 0.00 3.30 B+
32 2019720135 MEGA VIDIYANI 0.00 3.30 B+
33 2019720137 NABILA RACHMAWATI 0.00 3.30 B+
34 2019720141 NOVA ANSELA PEBRIANTI 0.00 2.00 C
35 2019720145 OLIVIANA ZALSA FADILA 0.00 3.30 B+
36 2019720153 ROSMAWANTI PUTRI BASIDA 0.00 3.30 B+
37 2019720159 THALIDA KEMALA RIZAL 0.00 2.00 C
38 2019720160 TITIK WIJI ASTUTI 0.00 3.00 B
39 2019720166 WILDA YULIANTIKA ANDRADA 0.00 3.30 B+
40 2019720167 WIWIN WULANDARI 0.00 3.30 B+
41 2019720176 INTAN NIKIA PUTRI 0.00 3.00 B
42 2019720182 RAISYA ZUKHRUFANI 0.00 3.30 B+
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43 2019720183 RESY ALVYNA 0.00 3.00 B
44 2019720187 SYAHRUL MUHAMMAD 0.00 3.30 B+
45 2019720197 TAUFIQ HIDAYAT 0.00 3.30 B+

Total 0.00 134.50
Rata-rata 0.00 2.99
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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler B  

No NIM NAMA
16/02/21
10:00-
12:00

23/02/21
08:10-
12:00

23/02/21
13:05-
14:40

09/03/21
13:05-
14:40

16/03/21
08:00-
12:00

23/03/21
08:00-
12:00

30/03/21
08:00-
12:00

30/03/21
13:00-
14:52

09/06/21
08:00-
11:20

15/06/21
10:00-
11:20

06/07/21
09:10-
10:00

H

1 2019720003 ANISA
NURJANAH i a h a a h h h h h h 7

2 2019720005 SRI WAHYUNI
KRISDAMAYANTI h h h h h h h h h h h 11

3 2019720010 LUTFI
AZZAHRAH h h h h h h h h h h h 11

4 2019720011 NURUL IZHAR
ANDINI h h h h h h h h h h h 11

5 2019720014
AZZAH
ALFIYYAH
FARHANA

h h h h h h h h h h h 11

6 2019720018 SEPTI MUTIA
SUKMA h h h h h h h h h h h 11

7 2019720021 NETRI SELLA h h h h h h h h h h h 11

8 2019720023 MURTI
SETYONINGRUM h h h h h h h h h h h 11

9 2019720027
ANINDITA
RIZHDINA
CHAIRUNISA

h h h h h h h h h h h 11

10 2019720028 PRICELIA ALIFA
RAHMA h h h h h h h h h h h 11

11 2019720032 PUTRI APRILIA
EKA SARI h h h h h h h h h h h 11

12 2019720033 SIFA NABILA h h h h h h h h h h h 11

13 2019720037 RATIH
PURWASIH h h h h h h h h h h h 11

14 2019720039 RAHMA WULAN
PASA h h h h h h h h h h h 11

15 2019720040 NAFA AMALIA
NUR HASANAH h h a h h h h h h h h 10

16 2019720042 HANAH ZAKIYA h h h h h h h h h h h 11

17 2019720045 ADE ZAQIYAH h h h h h h h h h h h 11

18 2019720052 HIRFINA
SAYQURENZ h h h h h h h h h h h 11

19 2019720060 QATHRUNNADA
ZEIN h h h h h h h h h h h 11

20 2019720063 RENA YULIA
PUSPITA h h h h h h h h h h h 11

21 2019720067
FEBRYANSAH
RAMA
DELVIYANTO

h h a a i h h h h a a 6

22 2019720080 PUTRI NIKMA
LAYLIA h h h a h h h h h h a 9

23 2019720096 EVA SAFITRI h h h h h h h h h h h 11
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24 2019720097 NUR SYAMSIKA
ASIH

h h h h h h h h h h h 11

25 2019720099 RIZKY WAHYUDI h h h h h h h h h h h 11

26 2019720106 ADILLA AZ-
ZAHRA h h h h h h h h h h h 11

27 2019720112 ANDRI
DARMAWAN h h h h h h h h h h h 11

28 2019720124 DIVYA
MELIANAWATI h h h h h h h h h h h 11

29 2019720125 DWI APRILIANY h h h h h h h h h h h 11

30 2019720130 HANY
MUMTAZAH h h h h h h h h h h h 11

31 2019720132 INDRIANSAH h h h h h h h h h h h 11

32 2019720135 MEGA VIDIYANI h h h h h h h h h h h 11

33 2019720137 NABILA
RACHMAWATI h h h h h h h h h h h 11

34 2019720141 NOVA ANSELA
PEBRIANTI h h h h h h h h h h h 11

35 2019720145 OLIVIANA ZALSA
FADILA h h h h h h h h h h h 11

36 2019720153 ROSMAWANTI
PUTRI BASIDA h h h h h h h h h h h 11

37 2019720159 THALIDA
KEMALA RIZAL h h h h h h h h h h h 11

38 2019720160 TITIK WIJI
ASTUTI a h h a h h h h h h h 9

39 2019720166
WILDA
YULIANTIKA
ANDRADA

h h h h h h h h h h h 11

40 2019720167 WIWIN
WULANDARI h h h h h h h h h h h 11

41 2019720176 INTAN NIKIA
PUTRI h h h h h h h h h h h 11

42 2019720182 RAISYA
ZUKHRUFANI h h h h h h h h h h h 11

43 2019720183 RESY ALVYNA h h h h h h h h h h h 11

44 2019720187 SYAHRUL
MUHAMMAD h h h h h h h h h h h 11

45 2019720197 TAUFIQ HIDAYAT h h h h h h h h h h h 11


